

Trailersparses
Doon
Tralee Co Kerry
Clough, V92DW7Y
Irland

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210702374
Kundennr.: 18763
Datum: 16. Juli 2021

Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:

Fax: +49(0)5409403434
E-Mail:

Rechnung

Lieferung DI210702693 vom 16.07.2021; Ihre Referenznr.: 257286;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20054		Winkelhebelverschluss rechts, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,16 kg	6	STCK	7,12	42,72
2	200540		Winkelhebelverschluss links, G Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,16 kg	6	STCK	7,12	42,72
3	200574		Anschrauböse, Gr. 0, 95 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,08 kg	6	STCK	3,35	20,10
4	100240		ASPÖCK Fogpoint Nebelschlussleuchte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,20 kg	8	STCK	7,80	62,40
6	10578		ASPÖCK Fogpoint Nebelschlussleuchte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,13 kg	1	STCK	7,60	7,60
7	20450		Gasfeder 500N, 570mm, Hub 220 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 1,80 kg	2	STCK	13,30	26,60
8	20451		Gasfeder 750 N, 570 mm, Hub 22 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 1,80 kg	2	STCK	13,30	26,60
9	20452		Gasfeder 1000 N, 570 mm, Hub 2 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,80 kg	2	STCK	13,30	26,60
10	20453		Gasfeder 1250 N, 570 mm, Hub 2 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,80 kg	2	STCK	13,30	26,60
11	20454		Gasfeder 1500 N, 570 mm, Hub 2 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,80 kg	2	STCK	13,30	26,60
12	20455		Gasfeder 1750 N, 570 mm, Hub 2	2	STCK	13,30	26,60

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210702374

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,80 kg				
13	20457		Gasfeder 2250 N, 570 mm, Hub 2	2	STCK	13,30	26,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 1,80 kg				
14	20458		Gasfeder 2500 N, 570 mm, Hub 2	2	STCK	13,30	26,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 1,80 kg				
15	20460		Gasfeder 500 N, 700 mm, Hub 30	2	STCK	13,75	27,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,12 kg				
16	20461		Gasfeder 750 N, 700 mm, Hub 30	2	STCK	13,75	27,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,12 kg				
17	20462		Gasfeder 1000 N, 700 mm, Hub 3	2	STCK	13,75	27,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,12 kg				
18	20463		Gasfeder 1250 N, 700 mm, Hub 3	2	STCK	13,75	27,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 2,12 kg				
19	20464		Gasfeder 1500 N, 700 mm, Hub 3	2	STCK	13,75	27,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,12 kg				
20	20465		Gasfeder 1750 N, 700 mm, Hub 3	2	STCK	13,75	27,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,12 kg				
21	20466		Gasfeder 2000 N, 700 mm, Hub 3	2	STCK	13,75	27,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 2,12 kg				
22	20467		Gasfeder 2250 N, 700 mm, Hub 3	2	STCK	13,75	27,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,12 kg				
23	20468		Gasfeder 2500 N, 700 mm, Hub 3	2	STCK	13,75	27,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,12 kg				
25	10082		HELLA 2XS 005 020-001 Umrissleuchte rot/weiß	5	STCK	4,73	23,65
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,26 kg				
26			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210012725 *** Ihre Belegnr.: 256799				
27	50001		Felgensilber, 400 ml Spraydose	4	STCK	5,93	23,72

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210702374

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
28	40759		Felgenschlüssel, 400 ml Spraydose Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,60 kg BÜNTE Kompaktlagersatz BÜNTE Kompaktlagersatz 42/80 x 42 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring für AL-KO 2361	2	STCK	14,50	29,00
29	6		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,98 kg Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Total EUR							719,81

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: IE5297737J
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210702374 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 44,045

Lief. an Adresse

Trailersparses
 Michael Crosbie
 Doon
 Tralee Co Kerry
 Clough, V92DW7Y
 Irland